（様式第１号）

　　　年　　　月　　　日

佐用町観光協会長  様
申請者　住  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

キャラクター使用許可申請書

　下記のとおり佐用町観光イメージキャラクター「おさよん」を使用いたしたく申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	使用目的

	使用物等の

名称

	上記の作成数量

	担当者

	備　考

※デザインは、一切の変形（表情の変更等）を認めません。

※２部提出

（以下は記入しないでください）

上記の使用を許可します

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　佐用町観光協会

（注）有効期間：許可日から２年間